
Kemp Sobotka pod Humprechtem
CENÍK 2020
ceny jsou včetně DPH

Stanování – cena za noc:

Stanař do 15 let, ZTP, důchodci 60 Kč

Stanař nad 15 let 90 Kč

Stan malý (pro 2 osoby) 70 Kč

Stan velký (pro 3 osoby a více) 100 Kč

Altán/přístřešek 50 Kč

Autokaravan/obytný vůz 200 Kč

Obytný přívěs 150 Kč

Připojení elektřiny 70 Kč

Motocykl 30 Kč

Automobil 50 Kč

Pes 50 Kč

Prodloužený pobyt v areálu poslední den do 15 let, ZTP, důchodci **) 60 Kč

Prodloužený pobyt v areálu poslední den nad 15 let**) 90 Kč

Rekreační poplatek*) 10 Kč

Ubytování v pokoji (2L, 3L, 4L, 5L) nebo chatě (3L,4L)  – cena za noc/osoba:

Při pobytu 1-2 noci 250 Kč

Při pobytu od 3 nocí výše 230 Kč

Přistýlka 150 Kč

Jednorázový poplatek za povlečení 50 Kč

Automobil 50 Kč

Motocykl 30 Kč

Pes 50 Kč

Rekreační poplatek*) 10 Kč

Během července a srpna se platí plná cena i za neobsazené lůžko.

Ostatní měsíce se platí pouze za obsazená lůžka.

V ceně ubytování i stanování je využívání celého areálu zdarma, tj.zejména koupaliště, kuchyňka, 

dětské hřiště...

Školní výlety a ubytování skupin osob lze řešit individuální cenou.

*osvobozeni jsou osoby nevidomé, bezmocné, ZTP/P a doprovody, osoby mladší 18 let a starší 70 let

**) opuštění areálu do 10:00 poslední den, možnost za příplatek prodloužit pobyt v areálu do večera


	List1

